
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 420883/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Bc. Lubomír Tomiška
Datum narození: 16.06.1991
Identifikační číslo studenta: 12294222

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Biologie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Ekologie
Specializace: Terestrická ekologie
Identifikační číslo studia: 420883
Datum zápisu do studia: 20.09.2013

Název práce: Vliv kvality potravy na poměr pohlaví modelového pěvce
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: doc. Mgr. Lukáš Kratochvíl, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Michal Vinkler, Ph.D.

Datum obhajoby : 14.09.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Na úvod student seznámil s hlavními cíly, metodami a výsledky své

práce. Poté přednesl svůj posudek školitel práce, který vyzdvihl
iniciativní přístup studenta a zdůraznil, že diplomové práce jsou ve
vědeckém životě jednou z mála příležitostí pokusit se vyzkoušet
nové přístupy s velkým rizikem, že výsledek bude negativní. Poté
přednesl posudek přítomný oponent. Zpochybnil celý experiment,
který měl být z jeho pohledu uspořádán lépe, tedy v akreditovaném
zařízení, které by poskytlo standardní podmínky pro chov a pokus by
nebyl zatížen možným negativním ovlivněním zebřiček. Student s
oponentem dlouze diskutoval, na všechny otázky ale odpověděl
velice detailně a prokázal, že problematice rozumí a pokusy měl
promyšlené.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: prof. David Storch, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Martin Černý, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Veronika Sacherová, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Ondřej Sedláček, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

12294222 - 420883 - Bc. Lubomír Tomiška

http://www.tcpdf.org

